
１　収入の部

一般会計

小　　計

基本金

　　運用収入

当期収入

　 合計 (A)

前期繰越

　 収支差額

（単位：千円）

274

281,030 467,650

281,029

1

総務関係

233,918

繰入金収入 4,000 4,000

100,366

9,187

22,218 394,349

7,398

12,393

1

1,120

193,264

243,640

0

11,000

4,000

29,061

442,6001,498,546 1,212,001

384,880

38,4918,934 9,003

633

1,200,000

1 0

4,997

566,353 352,717

平成17年度収支予算

収支予算書総括表

（自平成17年4月1日　至平成18年3月31日）

債務保証事業
特別会計

7,21727,888 1,1117,899

地域技術起業
化推進事業特
別会計

新産業創造部
関係

3,515117

中心市街地商
業活性化推進
事業特別会計

設備資金貸付
事業特別会計

設備貸与事業
特別会計

科　　目 　合　　計

3,068

227,731

会費収入

4,996

15,000

77,111

0

47,110 29,985

726 1

39,058

9,722

11,666

3,068

5,39312,755 3,699

15,000

6,615

923

141,843

137,356 22,1111

3,927443 62,379 12,0013,6996,400

442,600

1

633

6,702 4,006

2,232

0

補助金収入

受託料収入

負担金収入

事業外収入

事業収入

244,563

10,615

159,469

244,205

基金運用収入

4,647,617

32,100

4,679,717

3,710,424資金収入

雑収入

特別収入

 収入合計(B)

2,775

569,34031,405

7,398 1,212,001569,340 1,498,546

9,430

394,349

1,206,474

1,620

1

情報化基盤
整備促進事
業特別会計

104 2,929 10,932

中小企業振興
部関係

産業情報セン
ター関係

商店街競争力
強化推進事業
特別会計

機械類貸与事
業特別会計

研究開発型企
業等支援事業
特別会計

技術振興事業
特別会計

0

464,875

4,000

1

633

2,500

10

39,164 44,590100,092

39,164 47,090

一般会計

受取利息 20 1 1 412 1 1 1
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２　支出の部

一般会計

小　　計

当期支出

　 合計 (Ｃ)

当期収支差額

    (A)-(C)

次期繰越

　　収支差額

    (B)-(C)

281,030

△ 1

0

2

総務関係

281,028

一般会計

新産業創造部
関係

39,164

4,000繰入金支出 4,000

産業情報セン
ター関係

7,398

2,581

17

中心市街地商
業活性化推進
事業特別会計

（注）収支計算書に係る注記事項

△ 2,775

135,379 26,367

35

1,305 619

      １  借入金限度額………３６４，３００，０００円

      ２  債務負担額…………    　    　　     ０円

0

100,366 8,934 9,003 31,405 394,349

△ 32,100

307,693

1,129

3,390

4,679,717 39,164 47,090 467,650

7,358 3,257

債務保証事業
特別会計

技術振興事業
特別会計

87,559

12,681

1,576

00 0 0 0 000 00

予　備　費 20,438

事業外費用 161,746

93

資金支出 3,710,424

支払利息

特別費用 502

特定預金支出

　科　　目 　合　　計

4,850

2,3566,540 2,507 290,075事　務　費

事　業　費 473,692

384,880

23,20512,0012,98727,484

502

1,206,474 1,200,000566,353

1,647

941188 188

352,717

156,191

38,491569,340 1,498,546 442,600 1,212,0017,398

△ 6,702 △ 4,006 △ 9,187 0 △ 9,4300 0 000

地域技術起業
化推進事業特
別会計

研究開発型企
業等支援事業
特別会計

63,516

情報化基盤
整備促進事
業特別会計

設備資金貸付
事業特別会計

商店街競争力
強化推進事業
特別会計

設備貸与事業
特別会計

機械類貸与事
業特別会計

0

中小企業振興
部関係

44,371 171,094

0

6,252

0

416

6,232 18

0

0 0 0 0

△ 274 0 △ 2,500

35
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